43
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง
อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

					-  แบบ  	ผ.01
					-  แบบ  	ผ.02
					-  แบบ 	ผ.03
















44
     แบบ  ผ.01


บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี


	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
1.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
    ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  1.1  แผนงาน การรักษาความสงบ    
         ภายใน

	3
	30,000
	3
	30,000
	8
	830,000
	6
	330,000
	6
	330,000
	26
	1,550,000

	
  1.2  แผนงาน เคหะและชุมชน

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	500,000
	-
	-
	1
	500,000

	
  1.3  แผนงาน อุตสาหกรรม             
         และการโยธา

	2
	3,400,000
	1
	400,000
	2
	900,000
	14
	6,820,000
	17
	125,300,000
	36
	136,820,000

	
รวม

	5
	3,430,000
	4
	430,000
	10
	1,730,000
	21
	7,650,000
	23
	125,630,000
	63
	138,870,000
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แบบ  ผ.01


บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี


	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
2.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
    ด้านเศรษฐกิจ และแก้ไขปัญหา 
    ความยากจน

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  2.1  แผนงาน สร้างความเข้มแข็ง
         ของชุมชน

	5
	310,000
	5
	310,000
	6
	330,000
	5
	310,000
	6
	330,000
	27
	1,590,000

	
  2.2  แผนงาน การศาสนา  วัฒนธรรม   
         และนันทนาการ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	40,000,000
	1
	40,000,000
	2
	80,000,000

	
  2.3  แผนงาน การเกษตร

	-
	-
	-
	-
	2
	60,000
	-
	-
	1
	60,000
	3
	120,000

	  
  2.4  แผนงาน งบกลาง

	2
	130,000
	2
	130,000
	2
	130,000
	2
	130,000
	3
	180,000
	11
	700,000

	
รวม

	7
	440,000
	7
	440,000
	10
	520,000
	8
	40,440,000
	11
	40,570,000
	43
	82,410,000
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แบบ  ผ.01

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี
	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
3.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
     ด้านคุณภาพชีวิต

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  3.1  แผนงาน บริหารงานทั่วไป

	2
	35,000
	2
	35,000
	2
	35,000
	2
	35,000
	3
	635,000
	11
	775,000

	
  3.2  แผนงาน การศึกษา

	11
	2,410,750
	11
	2,410,750
	11
	2,410,750
	11
	2,410,750
	13
	2,530,750
	57
	12,173,750

	
  3.3  แผนงาน สาธารณสุข

	13
	525,000
	13
	525,000
	13
	525,000
	13
	525,000
	14
	625,000
	66
	2,725,000

	  
  3.4  แผนงาน สังคมสงเคราะห์

	6
	265,000
	6
	265,000
	8
	435,000
	9
	413,000
	10
	463,000
	39
	1,841,000

	  
 3.5  แผนงาน การศาสนา  วัฒนธรรม  
         และนันทนาการ

	6
	440,000
	6
	440,000
	6
	440,000
	6
	440,000
	8
	520,000
	32
	2,280,000

	 
 3.6  แผนงาน อุตสาหกรรม  
         และการโยธา

	1
	500,000
	1
	500,000
	1
	500,000
	1
	500,000
	1
	500,000
	5
	2,500,000

	
 3.7  แผนงาน งบกลาง

	4
	4,070,000
	4
	4,070,000
	4
	4,070,000
	4
	4,070,000
	4
	4,070,000
	20
	20,350,000

	
รวม

	43
	8,245,750
	43
	8,245,750
	45
	8,415,750
	46
	8,393,750
	53
	9,343,750
	230
	42,644,750
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แบบ  ผ.01


บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี

	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
4.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
     ด้านสิ่งแวดล้อม

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  4.1  แผนงาน การรักษาความสงบ 
         ภายใน

	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	5
	50,000

	
  4.2  แผนงาน เคหะและชุมชน

	5
	590,000
	5
	590,000
	5
	590,000
	6
	710,000
	6
	710,000
	27
	3,190,000

	
  4.3  แผนงาน สร้างความเข้มแข็ง
         ของชุมชน

	1
	50,000
	1
	50,000
	1
	50,000
	1
	50,000
	1
	50,000
	5
	250,000

	
  4.4  แผนงาน การเกษตร
	9
	1,194,000
	9
	1,194,000
	10
	1,294,000
	10
	1,294,000
	12
	1,394,000
	50
	6,370,000

	
รวม

	16
	1,844,000
	16
	1,844,000
	17
	1,944,000
	18
	2,064,000
	20
	2,164,000
	87
	9,860,000





48
แบบ  ผ.01


บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี

	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
5.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
     ด้านบริหารจัดการบ้านเมือง   
     ที่ดี

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  5.1  แผนงาน บริหารงานทั่วไป

	19
	11,685,000
	18
	11,485,000
	18
	11,485,000
	18
	11,485,000
	18
	11,485,000
	91
	57,625,000

	
  5.2  แผนงาน การรักษาความสงบ      
         ภายใน

	1
	30,000
	1
	30,000
	1
	30,000
	1
	30,000
	1
	30,000
	5
	150,000

	
  5.3  แผนงาน สาธารณสุข

	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	1
	10,000
	5
	50,000

	  5.4  แผนงาน สร้างความเข้มแข็ง
         ของชุมชน

	4
	140,000
	4
	140,000
	4
	140,000
	4
	140,000
	4
	140,000
	20
	700,000

	  5.5  แผนงาน อุตสาหกรรม 
         และการโยธา
	2
	2,120,000
	1
	300,000
	1
	300,000
	1
	300,000
	2
	600,000
	7
	3,620,000

	  5.6  แผนงาน งบกลาง
	4
	860,000
	4
	860,000
	4
	860,000
	4
	860,000
	4
	860,000
	20
	4,300,000

	
รวม

	31
	14,845,000
	29
	12,825,000
	29
	12,825,000
	29
	12,825,000
	30
	13,125,000
	148
	66,445,000



49
แบบ  ผ.01


บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  อำเภอท่าม่วง  จังหวัดกาญจนบุรี

	ยุทธ์ศาสตร์
	ปี  2566
	ปี  2567
	ปี  2568
	ปี  2569
	ปี  2570
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	
6.) ยุทธศาสตร์  การพัฒนา
     ด้านความปลอดภัยในชีวิต  
     และทรัพย์สิน

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
  6.1  แผนงาน การรักษา
         ความสงบภายใน

	14
	2,680,000
	14
	2,680,000
	11
	1,480,000
	14
	2,680,000
	12
	1,530,000
	65
	11,050,000

	
รวม

	14
	2,680,000
	14
	2,680,000
	11
	1,480,000
	14
	2,680,000
	12
	1,530,000
	65
	11,050,000

	
รวมทั้งสิ้น

	116
	31,484,750
	113
	26,464,750
	122
	26,914,750
	136
	74,052,750
	149
	192,362,750
	636
	351,279,750



